
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARA
 

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00031/2022 (SRP) 
 

Às 11:04 horas do dia 08 de novembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00031/2022, referente ao
Processo nº 202204006, o Pregoeiro, Sr(a) PRISCILA SPINDOLA FRANCHI, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.102.874,3700
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 913.145,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Relé fotelétrico

 2 - Bocal com tomada conjugada

 3 - Bocal com tomada conjugada

 4 - Braço luminária externa

 5 - Conector elétrico

 6 - Conector elétrico

 7 - Conector elétrico

 8 - Conector elétrico

 9 - Luminária iluminação pública

 10 - Luminária iluminação pública

 11 - Lâmpada vapor sódio alta pressão

 12 - Lâmpada led

 13 - Luminária iluminação pública

 14 - Lâmpada Led

 15 - Luminária iluminação pública

 16 - Luminária iluminação pública

 17 - Refletor

 18 - Reator lâmpada vapor metálico

 19 - Reator lâmpada vapor metálico

 20 - Reator lâmpada vapor metálico

 21 - Relé fotelétrico

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Relé fotelétrico
Descrição Complementar: Tensão Nominal: 127 V, Potência Nominal: 1000 W, Características Adicionais: Com
Base,



Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 18,5400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 18,0000 e a quantidade de 120
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2022
11:04:11

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 18,0000

Adjudicado 08/11/2022
11:04:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 18,0000

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Bocal com tomada conjugada
Descrição Complementar: Material: Louça, Tipo Base: E40,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 31,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 31,0000 e a quantidade de 300
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2022
11:04:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 31,0000

Adjudicado 08/11/2022
11:04:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 31,0000

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Bocal com tomada conjugada
Descrição Complementar: Material: Louça, Tipo Base: E40,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 225 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 34,7800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 34,0000 e a quantidade de 225
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2022
11:04:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 34,0000

Adjudicado 08/11/2022
11:04:34

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 34,0000

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Braço luminária externa
Descrição Complementar: Material: Aço Carbono, Tratamento Superficial: Zincagem Por Imersão A Quente, Tipo
Fixação: Por Braçadeiras, Comprimento: 4500 MM,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 232,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 232,0000 e a quantidade de 120
Unidade .



Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2022
11:04:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 232,0000

Adjudicado 08/11/2022
11:04:34

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 232,0000

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Conector elétrico
Descrição Complementar: Material: Liga De Alumínio, Bitola: 120 X 2,5 MM, Tipo: Cunha,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 750 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 25,7400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5,0000 e a quantidade de 750
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2022
11:04:14

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 5,0000

Adjudicado 08/11/2022
11:04:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 5,0000

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Conector elétrico
Descrição Complementar: Material: Liga De Alumínio, Bitola: 25 X 2,5 MM, Tipo: Cunha,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 750 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 56,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 56,0000 e a quantidade de 750
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2022
11:04:15

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 56,0000

Adjudicado 08/11/2022
11:04:36

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 56,0000

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Conector elétrico
Descrição Complementar: Material: Cobre, Bitola: 10 - 70 MM, Tipo: Cunha,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 225 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,5800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5,0000 e a quantidade de 225
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2022
11:04:15

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 5,0000

Adjudicado 08/11/2022
11:04:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 5,0000



Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Conector elétrico
Descrição Complementar: Material: Aluminio E Cobre, Bitola: 5 - 6 MM, Tipo: Perfuração, Aplicação: Instalações
Elétricas, Conexão: Cabo A Cabo,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 19,5400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 19,0000 e a quantidade de 2.250
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2022
11:04:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 19,0000

Adjudicado 08/11/2022
11:04:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 19,0000

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Luminária iluminação pública
Descrição Complementar: Material: Vidro Policurvado Corpo Alum. Injetado Alta Pressã, Modelo: Fechado,
Aplicação: Lâmpada A Vapor Metálico De Alta Pressão, Potência Nominal Lâmpada: 250 W, Tipo Soquete: E-40,
Normas Técnicas: Nbr5101 Nbr15129, Características Adicionais: Alojamento P/Equip.Auxiliar Da Lâmpada, Cor: Azul
Escuro, Material Refletor: Chapa Alumínio Alta Pureza (99,85%), Grau Proteção: Ip66 Para Bloco Ótico,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.350 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 130,3200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 19,0000 e a quantidade de 1.350
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2022
11:04:17

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 19,0000

Adjudicado 08/11/2022
11:04:38

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 19,0000

Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Luminária iluminação pública
Descrição Complementar: Modelo: Pétala, Aplicação: Lâmpada Led, Potência Nominal Lâmpada: 50 W, Quantidade
Lâmpadas: 1 UN, Normas Técnicas: Iso 90001:2000 E Iso 14001, Características Adicionais: Dimensões: 49 X 26 X
12 Cm,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 123,5530 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 216,0000 e a quantidade de 900
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2022
11:04:17

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 216,0000. Motivo: negociação realizada
no chat do sistema

Adjudicado 08/11/2022
11:04:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 216,0000. Motivo: negociação realizada
no chat do sistema

Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Lâmpada vapor sódio alta pressão
Descrição Complementar: Potência Nominal: 250 W, Tipo Base: E40, Tipo Bulbo: Tubular, Tensão Nominal: 220 V,



ç p p p
Características Adicionais: Mistura De Vapor De Mercúrio E Vapor De Sódio, Referência Fabricante: Sont250w-N,
Intensidade Luminosa: 28.000 LM, Temperatura De Cor: 1.950 K, Índice De Reprodução De Cor - Irc: 25, Vida Média:
24.000 H,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 104,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 104,0000 e a quantidade de 150
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2022
11:04:18

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 104,0000

Adjudicado 08/11/2022
11:04:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 104,0000

Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Lâmpada led
Descrição Complementar: Modelo: Led, Tensão Nominal: Bivolt, Potência Nominal: 75 W W, Tipo Base: E-27, Fluxo
Luminoso: 5.625 LM, Temperatura De Cor: 6500 K, Vida Média: 25.000 H, Índice De Reprodução De Cor - Irc:
Mínimo 80%,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 110,5400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 110,0000 e a quantidade de 600
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2022
11:04:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 110,0000

Adjudicado 08/11/2022
11:04:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 110,0000

Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Luminária iluminação pública
Descrição Complementar: Material: Vidro Policurvado Corpo Alum. Injetado Alta Pressã, Modelo: Fechado,
Aplicação: Lâmpada A Vapor Metálico De Alta Pressão, Potência Nominal Lâmpada: 250 W, Tipo Soquete: E-40,
Normas Técnicas: Nbr5101 Nbr15129, Características Adicionais: Alojamento P/Equip.Auxiliar Da Lâmpada, Cor: Azul
Escuro, Material Refletor: Chapa Alumínio Alta Pureza (99,85%), Grau Proteção: Ip66 Para Bloco Ótico,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 178,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 178,0000 e a quantidade de 35
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2022
11:04:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 178,0000

Adjudicado 08/11/2022
11:04:41

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 178,0000

Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Lâmpada Led
Descrição Complementar: Modelo: Led, Tensão Nominal: Bivolt, Potência Nominal: 100 W W, Tipo Base: E-40,
Fluxo Luminoso: 7.500 LM, Temperatura De Cor: 6500 K, Vida Média: 25.000 H, Índice De Reprodução De Cor - Irc:
Mínimo 80%,
Tratamento Diferenciado: -



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 75 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 231,1800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 231,0000 e a quantidade de 75
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2022
11:04:20

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 231,0000

Adjudicado 08/11/2022
11:04:41

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 231,0000

Item: 15 - Grupo 1
Descrição: Luminária iluminação pública
Descrição Complementar: Modelo: Pétala, Aplicação: Lâmpada Led, Potência Nominal Lâmpada: 50 W, Quantidade
Lâmpadas: 1 UN, Normas Técnicas: Iso 90001:2000 E Iso 14001, Características Adicionais: Dimensões: 49 X 26 X
12 Cm,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 529,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 178,0000 e a quantidade de 300
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2022
11:04:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 178,0000

Adjudicado 08/11/2022
11:04:42

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 178,0000

Item: 16 - Grupo 1
Descrição: Luminária iluminação pública
Descrição Complementar: Material: Vidro Policurvado Corpo Alum. Injetado Alta Pressã, Modelo: Fechado,
Aplicação: Lâmpada A Vapor Metálico De Alta Pressão, Potência Nominal Lâmpada: 250 W, Tipo Soquete: E-40,
Normas Técnicas: Nbr5101 Nbr15129, Características Adicionais: Alojamento P/Equip.Auxiliar Da Lâmpada, Cor: Azul
Escuro, Material Refletor: Chapa Alumínio Alta Pureza (99,85%), Grau Proteção: Ip66 Para Bloco Ótico,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 45 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 611,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 661,0000 e a quantidade de 45
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2022
11:04:22

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 661,0000. Motivo: negociaçao realizada
no chat do sistema

Adjudicado 08/11/2022
11:04:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 661,0000. Motivo: negociaçao realizada
no chat do sistema

Item: 17 - Grupo 1
Descrição: Refletor
Descrição Complementar: Quantidade Lâmpadas: 288 UN, Aplicação: Iluminação Cênica, Tipo Lâmpada: Led Alto
Brilho, Tensão Alimentação: Bivolt, Características Adicionais: Controladora De 4 Canais, 8 Canhões Rgby Com Dupla,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade



Valor Máximo Aceitável: R$ 1.184,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.184,0000 e a quantidade de
150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2022
11:04:22

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 1.184,0000

Adjudicado 08/11/2022
11:04:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 1.184,0000

Item: 18 - Grupo 1
Descrição: Reator lâmpada vapor metálico
Descrição Complementar: Tipo Uso: Externo, Potência Nominal Lâmpada: 1000 W, Tensão Nominal: 220 V,
Freqüência Nominal: 60 HZ, Fator Potência: > Ou = 0,96, Características Adicionais: Ignitor E Capacitor
Incorporados; Pico Tensão 3,5, Tipo Descarga: Alta Pressão, Normas Técnicas: Nbr 14305, Variação Temperatura:
Max. 90 °C,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 420 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 154,7400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 154,0000 e a quantidade de 420
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2022
11:04:23

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 154,0000

Adjudicado 08/11/2022
11:04:44

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 154,0000

Item: 19 - Grupo 1
Descrição: Reator lâmpada vapor metálico
Descrição Complementar: Tipo Uso: Externo, Potência Nominal Lâmpada: 150 W, Tensão Nominal: 220 V,
Freqüência Nominal: 60 HZ, Fator Potência: > Ou = 0,96, Características Adicionais: Ignitor E Capacitor
Incorporados; Pico Tensão 3,5, Tipo Descarga: Alta Pressão, Normas Técnicas: Nbr 14305, Variação Temperatura:
Max. 90 °C,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 90 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 216,0430 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 216,0000 e a quantidade de 90
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2022
11:04:24

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 216,0000

Adjudicado 08/11/2022
11:04:44

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 216,0000

Item: 20 - Grupo 1
Descrição: Reator lâmpada vapor metálico
Descrição Complementar: Tipo Uso: Interno, Potência Nominal Lâmpada: 250 W, Tensão Nominal: 220 V,
Freqüência Nominal: 60 HZ, Fator Potência: > Ou = 0,96, Características Adicionais: Ignitor E Capacitor
Incorporados; Pico Tensão 3,5, Tipo Descarga: Alta Pressão, Normas Técnicas: Nbr 14305, Variação Temperatura:
Max. 65 °C,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 75 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 257,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 250,0000 e a quantidade de 75
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2022
11:04:25

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 250,0000

Adjudicado 08/11/2022
11:04:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 250,0000

Item: 21 - Grupo 1
Descrição: Relé fotelétrico
Descrição Complementar: Tensão Nominal: 220 V, Potência Nominal: 1000w/1800va, Características Adicionais:
Com Base Padrão,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.950 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 45,4800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 45,0000 e a quantidade de 1.950
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2022
11:04:25

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 45,0000

Adjudicado 08/11/2022
11:04:46

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:10.814.673/0001-39, Melhor lance : R$ 45,0000

Fim do documento


		2022-12-16T14:59:27-0200
	PRISCILA SPINDOLA FRANCHI:94738513249




